2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 18 мая 2016 года
	 № 624

О проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по пригородным и междугородным маршрутам регулярных перевозок
На основании Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» , Областного закона от 30.05.2014г. № 130-8-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования в Архангельской области» (в редакции Областного закона от 18 декабря 2015 года № 377-22-ОЗ),

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» разработать конкурсную документацию и провести открытый конкурс на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по следующим муниципальным пригородным и междугородным маршрутам регулярных перевозок:

Лот № 1. Маршрут № 101 «г. Онега – ст. Вонгуда»
Лот № 2. Маршрут № 102 «г. Онега - с. Тамица».

Лот № 3. Маршрут № 103 «г. Онега - п. Маложма».

Лот № 4. Маршрут № 716 «г. Онега - п. Верхнеозерский».

Лот № 5. Маршрут № 717 «г. Онега - д. Прошково».

2. Комиссии по проведению открытого конкурса обеспечить приём и рассмотрение заявок, предоставленных конкурсантами.

3. Отделу организационной, кадровой работы и делопроизводства опубликовать информационное сообщение о проведении открытого конкурса на сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям Гришина И.И.

Глава администрации                                                                        Н.Н. Ермошко

0216051806240
0216051806240